UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức,

viên chức thuộc quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Kế hoạch số 520/KH-STTTT ngày 20/3/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-STTTT ngày 23/4/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ

tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thuộc Sở

Thông tin và Truyền thông năm 2024 (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện

tử tỉnh và Trang Thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông. Trong

thời hạn 15 ngày kể từ ngày công khai Quyết định này, các ý kiến, phản ánh của

2

cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan về danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 đề nghị gửi về Hội đồng tuyển dụng

viên chức để tổng hợp, xem xét giải quyết theo thẩm quyền hoặc báo cáo Giám

đốc Sở quyết định. Hết thời hạn nêu trên, các ý kiến, kiến nghị, phản ánh sẽ

không được xem xét giải quyết.

Điều 3. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông năm 2024 thông báo đến từng thí sinh đủ điều kiện dự tuyển

biết; triển khai các thủ tục tổ chức tuyển dụng viên chức đúng quy định.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Chánh Văn phòng; Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban Giám đốc;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Sở (đăng tải);

- Trung tâm CNTT và Truyền thông;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệu

		2024-05-14T08:45:35+0700

		2024-05-14T10:33:31+0700

		2024-05-14T10:33:31+0700

		2024-05-14T10:33:31+0700

		2024-05-14T10:33:31+0700